
HVEM ER ROSE OG HVORDAN ARBEJDER HUN?

Rose bor i Calgary, Canada. Hun underviser verden over i spirituel forståelse og personlig udvik-
ling. Roses personlige liv formede sig fra starten som så mange andres; familieliv og en succes-
fuld karriere. I en alder af 30 år ændredes hendes liv sig imidlertid dramatisk. Dette afstedkom, at
hun følte en stor indre tilskyndelse til at udforske sindets natur og livets struktur. Gennem flere år
arbejdede hun systematisk og disciplineret med sig selv, og genfandt hermed de særlige evner
hun er født med. 
I dag er Rose kendt verden over som en ren og klar kanal, en dygtig healer, samt en dynamisk og
inspirerende underviser. Hun har udviklet sine egne særlige træningsprogrammer som alle kan
anvende med succes. Gennem sin evne til at modtage og viderebringe spirituel information og
healing, er hun i stand til at coache og vejlede mennesker i deres personlige proces med at åbne
op for deres højeste potentiale og bevidsthed. På den måde kan de forbinde sig til deres egen
sande identitet og kilde. 
Rose udstråler den guddommelige energi af ubetinget kærlighed og deler den med alle, hun kommer i
berøring med.
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Kursusdeltagerne fra Workshop på Strandbo, maj 2008
Spirituel retreat
30. juli - 2. august 2009 Skælskør, Villa Fjordhøj

Væksthøjskolen
8. - 15. juli 2009

En aften i Den åndelige verden og meditation
15. maj 2009 Svendborg, Fyn

Transformational Healing
16. - 17. maj 2009 Svendborg, Fyn

En aften i Den åndelige verden og meditation
8. maj og 24. juli 2009 Vojens, Jylland

Stillness within Traning
9. - 10 maj 2009 Vojens, Jylland

Balancing the male and female within 
- the sacred relationship
25. - 26 juli 2009 Vojens, Jylland

En aften i Den åndelige verden og meditation
1. maj 2009 Langeskov/Fyn

Harmonizing all body systems
2. og 3. maj 2009 Langeskov/Fyn
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Metaphysical Center of Canada Corporation
www.metaphysicalcenterofcanada.com
lightcenter@hotmail.com
Phone +1 403-295-7507 Fax +1 403-208-1428

Betaling og praktiske informationer:
Ved betaling af depositum kr. 500,-/900,- er tilmeldingen endelig. 

Resten af beløbet indbetales senest 2 uger før kursusstart. Ved afbud mere end 8 dage før 
kurset tilbagebetales kursusprisen minus depositum. Rose fortæller, at det indbetalte 

depositum betyder, at Mestrene æterisk begynder at forberede dig på workshoppen, samtidig
med at du forpligtiger dig til denne oplevelse.

Rose Sangregorio
Canadisk kanal, healer og underviser.

Workshops
Foredrag



EN AFTEN I DEN ÅNDELIGE VERDEN OG MEDITATION
(Tilmelding tilrådes pga. pladsbegrænsning) 
Mød Rose Sangregorio, kendt som en ren og klar kanal, en dygtig healer samt en dynamisk og inspirerende
underviser. Oplev en aften med meditation, kanalisering og mulighed for at stille spørgsmål til Mestrene.
Alle deltagerne vil i løbet af aftenen modtage healing.

1. maj Langeskov, Fyn kl. 19.00 - 21.30 kr. 180,-
8. maj og 24. juli Vojens, Jylland kl. 19.00 - 21.30 kr. 180,-
15. maj Svendborg, Fyn kl. 19.00 - 21.30 kr. 180,-

HARMONIZING ALL BODY SYSTEMS - 2 dags workshop
2. - 3. maj 2009 kr. 1.845,- 
Pilelunden, Odensevej 17, 5550 Langeskov, Fyn 
Tilmelding/kontakt Aase Linea Pilgaard Christensen, tlf. 6538 3538, mail: alcfyn@stofanet.dk
www.pilelunden.dk Kost og logi tilbydes. 
Private sessioner med Rose og Terry

TRANSFORMATIONAL HEALING - 2 dags workshop
16. - 17. maj 2009 kr. 1.845,- 
Strandbo, Skårupøre Strandvej 54, 5881 Skårup, Fyn
Tilmelding/kontakt Ulla Coco, tlf. +45 4063 1042, mail · ulla@strandbokurser.dk www.strandbokurser.dk
Logi tilbydes. Ved betaling af depositum kr 500,- er tilmeldingen endelig. Restbeløbet indbetales senest
14 dage før kurset. Ved afbud mere end 8 dage før kurset tilbagebetales kursusprisen minus depositum.
Beløb indsættes på konto: 5338 0505149. 
Private sessioner med Rose og Terry (15. 19. og 20. maj)

STILLNESS WITHIN TRAINING:  
9. - 10. maj 2009 kr. 1.845,- 
BALANCING THE MALE & FEMALE WITHIN: 
Sacred Relationship, the path of transformation 
25. - 26. juli 2009 kr. 1.845,- 
Vojens, Jylland
Tilmelding/kontakt Lina Starcke, tlf: +45 2284 1931 eller mail: linastarcke@hotmail.com

Skælskør, Villa Fjordhøj:
Tilmelding/kontakt Niels på mail: n.a@mail.dk eller Laillamari på tlf: +45 5819 5359
Spiritual Retreat: 30. juli - 2. august 2009. Denne retreat vil have meditationer, undervisning, personlig
session med Rose og tid til fordybelse. Der er plads til 18 deltagere.

Væksthøjskolen: 
Tilmelding/kontakt Maria Zelina eller Vita Storborg på mail: ms@vhd.dk eller tlf: +45 8633 9188. 
En aften i den åndelige verden. 8. og 15. Juli 2009 - Cosmic Ascension Teachings 6. - 17. juli 2009
Terry's Spiritual Toolbox 11. og 12. juli 2009

HARMONIZING ALL BODY SYSTEMS - 2 dags workshop
Med vejledning fra Ånd, Mestrene og Den Guddommelige sfære vil Rose assistere dig i at opdage og 
realisere mere af dit eget arvelige potentiale og medfødte gaver. Der vil være undervisning og instruktion,
såvel som healing og meditationer, for at nå dette højere niveau af bevidsthed. Uanset hvilket niveau du
er på, vil den spirituelle vejledning gennem Rose føre dig videre igennem dit næste niveau af selvforstå-
else og oplysning.
Rose vil fortælle og give instruktioner omkring ”The Seven Body Systems” ligesom hun vil undervise i,
hvordan disse individuelle systemer påvirker hinanden gensidigt og derefter hvordan de påvirker din 
adfærd og dit liv. Gennem denne indlæringsproces og forståelse vil Rose føre dig igennem healingsmedi-
tationer for at fjerne blokeringer, der afholder dig fra at komme igennem til den visdom der ligger i dit
sande ”jeg”. Denne workshop er meget transformerende, og med dig hjem kan du tage nye værktøjer
som gør dig i stand til at bevæge dig ind i en højere og højere bevidsthedstilstand.

TRANSFORMATIONAL HEALING - 2 dags workshop
Denne workshop er for kursister som allerede har deltaget i et af Rose’s tidligere workshops. Vi kan end-
videre oplyse at denne workshop foregår på engelsk. På denne workshop bliver der brugt meget tid på
meditation for at rense energierne som blokerer folk fra den klare forbindelse til de højere planer. Med
assistance fra ærkeenglene og mestrene er dette en meget powerfuld workshop og et redskab der gør
folk i stand til at få adgang til den universielle bevidsthed, og modtage information, heale dem selv og
andre mens de er bevidste forbundne til mestrene og det højere bevidste lys.

STILLNESS WITHIN TRAINING - 2 dags workshop
Et intuitivt og spirituelt udviklingsprogram der optræner dig til at berige dit liv gennem din egen ånds visdom og
kærlighed. Gennem anvendelse af strukturerede nyskabende metoder, sætter programmet dig i stand til at for-
binde dig med dine indre ressourcer for at opnå positive forandringer på alle områder af dit liv. Denne træning
viser, hvordan du kan gå ind i dig selv og skabe indre stilhed, kærlighed og opløftet stemning, når du føler dig utilpas,
vred, frustreret, og din energi er lav. Dette er stedet for kærlighed og omsorg for dit Selv. Heal dit hjerte og få ind-
sigtsfulde meddelelser fra Dit Højere Selv. Lær hvordan du arbejder med din energi og Ånd for at kunne manifestere,
hvad du ønsker dig på Jorden. Dette er en vældig praktisk måde at udvikle sig på uanset ens nuværende niveau
af udvikling.

BALANCING THE MALE AND FEMALE WITHIN – sacred 
relationship -the path of transformation 2 dags workshop
Med guidning fra de spirituelle planer, vil Rose undervise i de praktiske begreber og forståelse af, hvad det
vil sige at være i et indviet forhold med dig selv og andre. De vil også tale om et indviet forhold i forbindelse
med et kærligheds/par forhold. Det vil gavne dig, uanset om du er i et seriøst forhold på dette tidspunkt eller
ej. Meditation og spirituel praksis vil hjælpe dig med at transformere dine blokeringer, ved at skabe balance
mellem de maskuline og feminine energier inden i dig selv. Det skaber muligheden for at have harmoniske
forhold til dem omkring dig. Du behøver ikke at være i et kærligheds- eller partner forhold for at tage del i
denne workshop. Det vil være til gavn for alle der deltager, singler og par.


